
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от14 ноября 2022 года № 107 

п. Шексна 

 

Об отмене решения Представительного Собрания  

от 03.08.2022 года № 80 «О внесении изменений и  

дополнений в Устав Шекснинского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание  РЕШИЛО: 

 

   1.Отменить решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 03.08.2022 года №80 «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С. В. Маров 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=334628D2A52DF0CAA57F215885DD2152ADE8826F553EB00B859C5FBD43570C53B1A739A8346DFF0FU3P1L
consultantplus://offline/ref=334628D2A52DF0CAA57F3F5593B17F56A9E5DA605734B25DDBC304E0145E0604F6E860EA7060FB0B38BDB1U6PAL

